

決算報告書

2019 年度

2019年08月30日

2020年03月31日

貸借対照表

2020年03月31日現在

(単位：円)

科目	前期	当期	前期比
資産の部			
流動資産			
現金及び預金	0	52,575,820	
流動資産 計	0	52,575,820	
資産 計	0	52,575,820	
負債の部			
流動負債			
未払法人税等	0	40,800	
前受金	0	400,000	
流動負債 計	0	440,800	
負債 計	0	440,800	
純資産の部			
株主資本			
利益剰余金			
その他利益剰余金			
繰越利益剰余金	0	52,135,020	
その他利益剰余金 計	0	52,135,020	
利益剰余金 計	0	52,135,020	
株主資本 計	0	52,135,020	
純資産 計	0	52,135,020	
負債及び純資産 計	0	52,575,820	

損益計算書

2019年08月30日~2020年03月31日

(単位：円)

科目	前期	当期	前期比
売上高			
【管】正会員受取会費	0	9,860,000	
【管】受取利息	0	17	
【管】雑収益	0	618,936	
【事】受取寄付金	0	41,800,000	
売上高 計	0	52,278,953	
売上総利益	0	52,278,953	
販売管理費			
販売管理費 計	0	103,131	
営業利益	0	52,175,822	
経常利益	0	52,175,822	
税引前当期純利益	0	52,175,822	
【法人税等】			
法人税・住民税及び事業税	0	40,802	
法人税等 計	0	40,802	
当期純利益	0	52,135,020	

販売費および一般管理費明細書

2019年08月30日~2020年03月31日

(単位：円)

科目	前期	当期	前期比
【管】 交際費	0	16,500	
【管】 通信運搬費	0	47,520	
【管】 支払手数料	0	39,111	
販売管理費 計	0	103,131	

個別注記表

2019年08月30日～2020年03月31日